
基督教香港信義會深信學校 

全方位學習津貼 運用報告  

2023-2024學年 

2022年6月版 

全方位學習津貼 運用報告 

 
 
為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。 

 

第1項：舉辦／參加全方位學習活動 

 
編號 

 
活動名稱、簡介及目標 

 
舉行日期 

對象 
實際開支 

人均 
實際開支 開支

用途＊ 

範疇 
(請選擇 

適用的選項，
或自行填寫) 

 
評估結果 

基要學習經歷 
(請於適用方格加上號，可選擇多於一項) 

級別 總參與 
人數 

($) ($) 智能發展 
(配合課程) 

價值觀 
教育 

體藝發展 社會服務 與工作有 
關的經驗 

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度 

1 課外活動課 2023年9月至2024年5月 小一至小六 630 $9,301.96 $14.77 E1 活動組 活動紀錄所得學生積極參與。      

2 學校旅行日 2023年12月 小一至小六 630 $23,884.00 $37.91 E2 活動組 老師觀察學生投入及積極參與。      
3 學習活動日 2024年6月 小一至小六 630 $36,890.00 $58.56 E1 活動組 同學積極參與，特別在班際問答比賽。      

4 課外活動劍擊體驗課 2023年9月至2024年5月 小一至小二 106 $26,000.00 $245.28 E5 活動組 學生積極參與，教練表示學生投入。      

5 課外活動Hippop Dance 2023年9月至2024年5月 小三至小四 16 $12,000.00 $750.00 E5 活動組 學生積極參與，教練表示學生投入。      

6 資優學生邏輯思維訓練 2023年9月至2024年5月 小四至小六 12 $15,200.00 $1,266.67 E5 數學科 學生積極參與，對邏輯思維有所提升。      

7 數學比賽 2023年9月至2024年6月 小一至小六 50 $3,680.00 $73.60 E1 數學科 學生積極參與，校外比賽成績優良。      

8 校隊訓練及比賽--劍擊隊 2023年9月至2024年5月 小三至小五 14 $6,916.00 $494.00 E5,E1 體育科 學生積極參與比賽，雖然只有小獎也十分興奮。      

9 校隊訓練及比賽--籃球隊 2023年9月至2024年5月 小五至小六 20 $2,744.10 $137.21 E5,E1 體育科 學生積極參與，比賽成績優異。      

10 校隊訓練及比賽--田徑隊 2023年9月至2024年5月 小四至小六 40 $6,316.00 $157.90 E5,E1,E2 體育科 學生積極參與，比賽成績理想。      

11 校隊訓練及比賽--足球隊 2023年9月至2024年5月 小五至小六 20 $300.00 $15.00 E5,E1 體育科 學生積極參與，比賽成績優異。      

12 校際朗誦節 2023年9月至2024年5月 小一至小六 43 $6,450.00 $150.00 E1 活動組 學生積極參與，比賽成績理想。      
13 校際音樂節 2023年10月至2024年6月 小一至小六 10 $750.00 $75.00 E1 活動組 學生積極參與，比賽成績理想。      
14 國家安全教育 2023年9月至2024年8月 小一至小六 630 $0.00 $0.00 E5 國安組 參加所有比賽都是免費，所以沒有支出。      

15 運動會 2023年9月至2024年8月 小一至小六 630 $26,463.80 $42.01 E1,E2 體育科 學生報名情況顯示積極參與。      

16 課程組學習活動及參觀活動 2023年9月至2024年8月 小一至小六 630 $52,288.61 $83.00 E1,E2,E5 課程組 學生積極參與各個跨學科主題學習活動，成效理想。      
17 英文科閱讀活動 2023年9月至2024年8月 小一至小六 630 $6,128.40 $9.73 E1 英文科 學生於跨學科主題活動閱讀英文圖書，學生認真投入相關活動。      

18 常識科-生活活動教育計劃 2023年12月至2024年2月 小一至小六 630 $17,810.00 $28.27 E1 常識科 學生積極參與，也認真地完成工作紙。      

19 沙畫藝術表演班 2023年9月至2024年5月 小五至小六 10 $49,500.00 $4,950.00 E6，E7 視藝科 學生積極參與課堂及表演，導師表示學生投入。      

20 視藝小先鋒 2023年10月至2024年6月 小三至小六 10 $11,960.00 $1,196.00 E6，E7 視藝科 學生積極參與課堂，導師表示學生投入。      

21 視藝學習活動及參觀活動 2023年10月至2024年7月 小一至小六 350 $2,680.00 $7.66 E1，E2 視藝科 活動紀錄所得學生積極參與。      

22 音樂科校外學習活動及參觀活動 2023年10月至2023年12月 小三至小六 350 $6,950.00 $19.86 E2 音樂科 學生投入欣賞校外專業表演，提升學生對音樂的興趣。      

23 樂團訓練-敲擊樂團 2023年9月至2024年7月 小一至小五 25 $19,500.00 $780.00 E5,E1 音樂科 學生積極參與，參與JSMA 聯校音樂大賽獲得銅獎。      

24 樂團訓練-中國鼓隊 2023年9月至2024年5月 小五至小六 15 $14,820.00 $988.00 E5 音樂科 學生積極參與，於年終校內音樂會及畢業典禮展現練習成果。      

25 樂團訓練-手鐘隊 2023年9月至2024年5月 小五至小六 15 $14,020.67 $934.71 E5,E1 音樂科 學生積極參與，於60週年校慶崇拜、畢業典禮及年終校內音樂會展現練習成果。      

26 樂團訓練-合唱團 2023年9月至2024年5月 小三至小五 50 $20,720.00 $414.40 E5,E1 音樂科 學生積極參與，於60週年校慶崇拜及年終校內音樂會展現練習成果。      

27 基督少年軍 2023年9月至2024年6月 小四至小六 30 $26,885.00 $896.17 E1,E5 活動組 學生積極參與，導師表示學生投入參與。      

28 聖誕節崇拜 2023年12月19日 小一至小六 630 $5,000.00 $7.94 E5 宗教組 學生積極、投入參與。      

29 復活節崇拜 2024年3月26日 小一至小六 630 $0.00 $0.00 E5 宗教組 復活節崇拜由深信堂及宗教組老師負責，最終沒有支出。      

30 生活教育營 2024年3月18日至20日 小六 127 $41,533.00 $327.03 E1,E5 宗教組 由老師觀察，學生積極投入參與。      

31 升中成長營 2024年6月至7月 小六 127 $17,860.00 $140.63 E1 宗教組 學生積極、投入參與。      

32 聖經朗誦節 2024年3月 小四至小六 10 $390.00 $39.00 E1 宗教組 學生積極參與，成績理想。      

33 溝通能力提升班 2023年11月至2024年1月 小六 127 $39,600.00 $311.81 E5 升中組 透過老師觀察和模擬面試表現評估表，學生投入活動，且可見學生的溝通能力有所提升。      
34 Gigo科學探究編程班 2023年10月至2024年1月 小五 20 $16,800.00 $840.00 E5 STEM組 透過老師觀察和活動紀錄(相片和影片)，學生投入活動。      

35 參觀中學 2023年10月25日 小六 127 $4,500.00 $35.43 E1,E2 升中組 學生投入參與中學安排的各項活動。      

36 STEM Week 模擬飛行活動 2023年11月27日至12月1日 小一至小六 630 $30,480.00 $48.38 E1,E2,E5 課程組 學生積極投入是次跨學科主題學習活動，成效理想。      
37 元宇宙初階課程 2024年2月至2024年6月 小四至小五 25 $12,150.00 $486.00 E5 STEM組 學生踴躍報名參加。透過老師觀察和活動紀錄(相片和影片)，學生投入活動。      

（如空間不足，請於上方插入新行。）              

第1.1項總計 8,679 $588,471.54  

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

1 深信足跡踏遍祖國山河北京站 2024年3月21日至25日 小五 30 $0.00 $0.00 E3,E4 境外交流組 全數由姊妹學校津貼資助。      
2 海外交流考察之旅 2024年6月18日至24日 小四至小六 25 $296,700.00 $11,868.00 E3,E4 境外交流組 學生積極參與能夠擴闊視野。      
3               

（如空間不足，請於上方插入新行。）              

第1.2項總計 55 $296,700.00  

第1項總計 8,734 $885,171.54 
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為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。 

 

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 

編號 項目 用途 實際開支 ($) 

1 Padlet帳戶 E8 $14,000.00 

2 VR虛擬場景及遊戲 E8 $1,900.00 

3 手鐘及配件  $0.00 

4 Micro：bit E7 $3,700.00 

5 運動器材  $0.00 

6 國史教育器材  $0.00 
（如空間不足，請於上方插入新行。） 

第2項總開支 $19,600.00 

第1及第2項總開支 $904,771.54 

 
 
 
 
 
 

＊  輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號： 

E1 
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） 

E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動
或訓練費用 

E2 交通費 E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品 

E3 境外交流／比賽團費（學生） E8 學習資源（例如學習軟件、教材套） 

E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9 其他（請說明） 

E5 專家／導師／教練費用   

 

全方位學習聯絡人姓名： 林昊賢 

職位： 助理校長 

 

第3項：受惠學生人數 

全校學生人數︰ 630 

受惠學生人數︰ 630 

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 

 


